MODIFICACIÓN DE LA CLÁUSULA TERCERA.- De conformidad con lo señalado en 
la cláusula tercera del contrato original, que establece lo siguiente: 

"TERCERA. PRECIO.- Manifiesta "EL PROVEEDOR" que el monto a considerar por los 
suministros de los bienes y/o servicios contratados será de un monto de $13,440.96 (Trece mil 
cuatrocientos cuarenta pesos 96/100 M.N.) y que la presente adjudicación ya incluye el Impuesto 
al Valor Agregado." 

"LAS PARTES" acuerdan adicionar al monto máximo originalmente establecido la cantidad de 
$869.77 (Ochocientos sesenta y nueve pesos 77/100 M.N.) impuestos incluidos, por lo que el 
monto máximo a considerar será de 14,310.73 (Catorce mil trescientos diez pesos 73/100 M.N.). 

TERCERA. FECHA Y LUGAR DE ENTREGA.� "LAS PARTES" acuerdan que la prestación de los 
servicios adicionales objeto del presente convenio se llevará a cabo durante el periodo comprendido 
del 25 de noviembre y hasta el 05 de diciembre del 2025.